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Dette er formandens beretning ved den 55. generalforsamling. 

 

2023 var året med - som altid - vejret i fokus mange gange men også året, hvor vi fik 

1.  flere nye medlemmer  

2. nye kontingentsatser 

3. selvindtastning af scores 

4. tilmelding i turneringsmodulet i Golfbox. 

Hvis ikke vi kan snakke om andet, kan vi jo altid snakke om vejret Vejret i 2023 har igen været 

noget genstridigt – og værst gik det ud over 2. periode med megen blæst og regn samt afslutningen, 

der bogstavelig talt druknede i regn  men vi må ikke glemme, at vi også havde de gode dage med 

sol, ingen vind og vidunderlige solnedgange. 

Tak til jer der har lagt alle de fine billeder op på Facebook siden. Hvis ikke I allerede har gjort det i 

år, så husk at få tilladelse fra dem I lægger op? Bestyrelsen bør nok fremover lave et skriv, så alle 

fra start giver tilladelse eller ej til at dele fotos, mailadresser osv. internt i gruppen, på 

facebooksiden og HGK’s hjemmeside i disse GDPR tider. 

Vedr. 1 Vi har nu i alt 69 medlemmer – dvs. en stigning på 17 %. Det er jo i grunden ikke så galt 

 

Velkommen til de nye medlemmer:  

Britt Thomsen, Connie Støving, Djonna Kjær, Henriette Egelborg, Inge-Dorte Daugaard, Ninna 

Lund, Stine Schou, Tove Erecius og Ann Christoffersen. 

Vi har nu 29 medlemmer som betaler 700 kr og 40 medlemmer som betaler 300 kr 

Første periode satte rekord med antal spillere – i alt 58,3 spillere pr. gang mod 41,4 spillere sidste 

år. Siden er tallet dog faldet, og der har de sidste 2 perioder været hhv. 36,5 spillere/ 39,2 spillere. 

Til 1. periode afslutning var der således 53 deltagere /51 i 2022. Periode 2 og 3 hhv. 37 og 38 

deltagere (37/43 2022) 

Vi var ved at søge om flere spilletider i første periode – men godt vi ikke gjorde det, for de sidste 2 

perioder har der stået mange to bolde på vore tider – og det har HGK’s bestyrelse bestemt ikke 

været tilfredse med. 
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Vedr. 2 Vi har varslede nedskæringer i såvel præmier som mad til afslutninger og afskaffelse af 

dagens bold. Det har vi forsøgt gennemført, og økonomien løber rundt, men nok også set i lyset af 

at der har været lidt færre tilmeldte (a 700 kr) til vore periodeafslutninger. Der har vi så sparet lidt 

op. 

I skal dog vide, at der for kasserer/formand har ligget et stort arbejde i at følge op på dem, som 

skulle efterbetale maden til afslutningerne! 

Vedr. 3 og 4: Omkring selvindtastning af scores og tilmelding til turneringsmodulet, blev det sat i 

værk for at lette turneringsledelsens arbejde. De Turneringsansvarlige er nok de poster, der er 

allermest på i bestyrelsesarbejdet – fast uge efter uge hele sæsonen.  

Scoreindtastning er nogenlunde godkendt – men der er dog stadig nogle, som ikke får det gjort. 

Turneringsledelsen har så klaret det.  

Derimod har det været svært for mange at huske at få tilmeldt sig turneringerne, så det har ikke 

været godt nok. Der er allerede overvejelser i gang om, hvordan det skal gribes an i næste sæson 

 

1. periode afslutning: Tove Geertz matchen blev i år vundet af Henriette Egelborg med 42 point. 

Nr. 2 blev Hanne Jaksland med 40 point og 3. pladsen gik til Karin Dalskov med 38 point. I alt 52 

deltog. 

OOM fik følgende vindere: 

A række: Hanne Jaksland 54 p B: række Charlotte Westhoff 49 p C: række Berit Roslind 51,5 p 

Puttekonkurrence: A) Hanne Jaksland - B) Charlotte Westhoff - C) Jena Hedegaard 

2. periode afslutning: 28 friske spillere mødte op, og det varede ikke længe før regntøjet måtte på, 

og efter 5 spillede huller måtte matchen simpelthen aflyses grundet skybrud. 

Der skulle dog findes vindere så efter snurrige udregninger gik 1. pladsen til: Ann Møllgaard, Karin 

Tandrup Hansen, Gitte Feldskou og Gitte Ditlevsen 

OOM:  

A række: Grethe Jensen 49 p B række: Grethe Haugaard 54 p C række: Annette Mikkelsen 50 p 

Puttekonkurrence:  

A: Susanne Echberg 25 put         B: Anne Christensen 27 put         C: Kirsten Kjeldgaard 30 put 
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3. periode afslutning: Resultaterne offentliggøres senere i aften  Men 38 deltog i turneringen. 

Resultaterne kan ses i selvstændigt dokument. 

TD – Tour forsøges gennemført hvert år med 1-2 overnatninger. I år til Barsebæk med 2 dejlige 

baner og masser af hygge og god golf blandt de 14 deltagere. Turen var arrangeret af Gitte Feldskou 

Hansen og Charlotte Westhoff – tak for det  

Jeg er sikker på, at der er plads til mange flere til næste år  

 

Pink Cup  

Med 57 deltagere og super fint sommervejr blev Pink Cup afviklet, og der blev indsamlet 35.088 kr 

til kampen mod brystkræft. 

Stor ros til turneringsudvalget – det hele klappede  Stort tillykke til vinderne  

A rækken: Jane Brandt 41 point  B-rækken: Grethe Haugaard 40 point 

 

Turneringen fortsætter foreløbigt i 2024 

 

Dette er min sidste beretning – efter 4 år i bestyrelsen - heraf de 2 sidste som formand.  

Jeg vil gerne takke bestyrelsen for godt samarbejde. Vi har haft nogle gode debatter og nået i mål i 

fællesskab - og sådan skal det være. 

Tak til Marianne Madsen og Charlotte Westhoff for det store arbejde med turneringerne. 

Tak til Tine Grodal for altid at være klar til noterne og hjemmesiden 

Tak til Karin Dahl som aktiv suppleant og hovedansvarlig for Pink Cup. 

Sidst men ikke mindst - Tak til Marianne Poulsen for altid at have styr på økonomien, det store 

arbejde med at købe præmier og rykke for betalinger! Så meget styr på det har hun, at vi har 

genindført dagens bold både i år og til næste år.  

Til alle jer medlemmer - Tak for sæson 2023 

  

Afgående Formand Janne Helmer  


